
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

12.04.2022                                                 № 1041 
 

            

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город Выкса  

Нижегородской области от 14 апреля 2016 года № 1250  

«О создании пропагандистской группы 

по информационному противодействию 

терроризму и экстремизму в городском округе город Выкса» 

 

 

Рассмотрев представление Выксунского городского прокурора от 

25.02.2022 № Прдр-20220054-112-22/-20220054, администрация городского 

округа город Выкса Нижегородской области постановляет: 

1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Выкса Нижегородской области от 14 апреля 2016 года № 1250 «О создании 

пропагандистской группы по информационному противодействию терроризму 

и экстремизму в городском округе город Выкса» (в редакции постановления 

администрации от 06.12.2018 № 4109) следующие изменения: 

1) пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Организационное обеспечение деятельности пропагандистской 

группы возложить на начальника управления информационной политики 

администрации городского округа город Выкса Темник Н.В.»; 

2) состав пропагандистской группы по информационному 

противодействию терроризму и экстремизму в городском округе город Выкса 

изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

  

 

Глава местного самоуправления                                                      В.В. Кочетков  



Приложение 

к постановлению администрации 

городского округа город Выкса 

Нижегородской области 

от __.__.2022  №_______ 

 

СОСТАВ 

пропагандистской группы по информационному противодействию 

терроризму и экстремизму в городском округе город Выкса 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Должность Примечание 

Руководитель пропагандистской группы 

1 

 

Темник  

Надежда Владимировна  

 

Начальник управления 

информационной политики 

администрации городского округа 

город Выкса  

 

Заместитель руководителя пропагандистской группы 

2 Абдулхакова  

Ксения Владимировна 

Корреспондент управления 

информационной политики 

администрации городского округа 

город Выкса 

 

Секретарь пропагандистской группы 

3 Чеснокова  

Светлана Николаевна 

Главный специалист управления 

информационной политики 

администрации городского округа 

город Выкса 

 

Члены пропагандистской группы 

4 Папотин  

Сергей Львович 

Заместитель начальника полиции 

по оперативной работе отдела 

МВД России  

по г. Выкса, майор полиции  

(по согласованию) 

 

5 Быстров 

Валерий Борисович 

Методист управления образования 

администрации городского округа 

город Выкса  

 

6 Домашенко  

Александр Александрович 

Начальник курсов гражданской 

обороны  

управления по делам 

гражданской обороны, 

чрезвычайным ситуациям, 

пожарной безопасности и 

мобилизационной работы 

администрации городского округа 

город Выкса 

 

7  Вятина  

Ирина Евгеньевна 

Начальник управления по 

социальной политике 

 



 администрации городского округа 

город Выкса  

8 Захарова  

Анжелика Александровна 

Начальник отдела  

молодежной политики управления 

культуры туризма и молодежной 

политики администрации 

городского округа город Выкса  

 

9 Соколова  

Светлана Николаевна  

Заместитель начальника отдела 

спортивно массовой работы 

управления 

физической культуры и спорта 

администрации городского округа 

город Выкса 

 

10 Панков  

Михаил Викторович 

Заместитель директора  

МУП «Выксунское ПАП»  

(по согласованию) 

 

11 Скороделова 

 Ирина Владимировна  

 

Заместитель начальника 

управления - начальник отдела 

культуры  

управления культуры, туризма и 

молодежной политики 

администрации городского округа 

город Выкса 

 

12 Стачева 

Ольга Владимировна 

Главный специалист отдела  

инвестиций и развития  

предпринимательства 

администрации городского округа 

город Выкса 

 

13 Фимин  

Илья Сергеевич 

PR-партнер дирекции по бренду, 

коммуникациям и КСО АО «ВМЗ» 

(по согласованию) 

 

14 Смирнов Дмитрий 

Николаевич 

Директор 

ООО «Выкса-Медиа» 

 

 


